
 Clasificación  : III MEMORIAL ARTURO CARRIO - CAMPEONATO DE ASTURIAS MASTER        

 Lugar de celebración : RIOSECO         
 Fecha                : 06/07/13
 Clase de la prueba   : CM2    / Masters Campeonato de Asturias           
 Distancia            :  115    Kms - Promed     :  39.8   Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Club-Publicidad                           Tiempos   Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     106 GALVAN SAN,CARLOS    MA-30  PARQUESOL  C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID   02:53:23          
   2      31 TRECEÑO,IVAN         MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO/GOERNA GRUPO DEPO  02:54:15       52 seg.
   3     104 SANCHEZ,ALBERTO      MA-30  PARQUESOL  C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID   02:54:15       52 seg.
   4     116 BUSTAMANTE,ALFREDO   MA-30  ZALLA S.C./OSASUNALDE-SPIUK               02:54:15       52 seg.
   5     202 TORIBIO,JUAN MANUEL  MA-40  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA   02:55:54     2:31 min.
   6      94 FERNANDEZ,DIEGO      MA-30  LUGONES C.C./LUGONES C.C.                 02:55:54     2:31 min.
   7     101 DEL POZO,JESUS ANGEL MA-30  PARQUESOL  C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID   02:55:54     2:31 min.
   8      52 RODRIGUEZ,VALENTIN   MA-30  VALLES MINEROS C.C./VALLES MINEROS C.C.   02:56:53     3:30 min.
   9     205 VAZQUEZ,LUIS ANGEL   MA-40  ASTORGA  C.D.C./ADMON2 LOTERIAS ASTORGA   02:56:56     3:33 min.
  10     170 BUSTO,DAVID          MA-30  ZALLA S.C./OSASUNALDE-SPIUK               02:57:02     3:39 min.
  11     206 GARCIA,RAMON         MA-40  ASTORGA  C.D.C./ADMON2 LOTERIAS ASTORGA   02:57:02     3:39 min.
  12       8 GARCIA,ADRIAN        SENIO  VIGO MASTER  C./VIGO MASTER  C.           02:57:02     3:39 min.
  13      86 MENDEZ,JOSE IGNACIO  MA-30  CLUB DE VELA CASTROPOL/CLUB DE VELA CAST  02:57:02     3:39 min.
  14      50 MARTINEZ,MIGUEL      MA-30  LUGONES C.C./LUGONES C.C.                 02:57:35     4:12 min.
  15      90 CORRAL,FERNANDO      MA-30  CICLISTA FLANDES C.D.E./DESAM.ES          02:57:35     4:12 min.
  16     254 CASTAÑO,JAVIER       MA-40  RIAS BAIXAS  C.C./RIAS BAIXAS  C.C.       02:57:35     4:12 min.
  17     215 VIGIL,JUAN ALBERTO   MA-40  LUGONES C.C./LUGONES C.C.                 02:57:35     4:12 min.
  18     127 GARCIA,ALBERTO       MA-30  IVAN GUTIERREZ  PEÑA CICL/IVAN GUTIERREZ  02:57:35     4:12 min.
  19     255 CAMARA,FERNANDO      MA-40  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/NALONTEAM  CLUB  02:57:35     4:12 min.
  20     178 PORTILLA,JAVIER      MA-30  ZALLA S.C./OSASUNALDE-SPIUK               02:57:35     4:12 min.
  21     203 GONZALEZ,RUBEN       MA-40  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA   02:58:30     5:07 min.
  22      37 BOLADO,DIEGO         MA-30  HERMINIO DIAZ ZABALA C.C./HERMINIO DIAZ   02:58:30     5:07 min.
  23       1 CASTILLA,JOSE ANTONI SENIO  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA   02:59:34     6:11 min.
  24       2 CARNEADO,ABRAHAM     SENIO  VILLAVICIOSA C.C./VILLAVICIOSA C.C.       02:59:34     6:11 min.
  25     207 RODRIGUEZ,RUBEN      MA-40  NAVIEGO G.C./NAVIEGO G.C.                 02:59:55     6:32 min.
  26     180 GARCIA,ADRIAN        MA-30  TOUS PA TOUS  C.D./TOUS PA TOUS  C.D.     02:59:55     6:32 min.
  27     174 GUTIERREZ,JUAN MANUE MA-30  IVAN GUTIERREZ  PEÑA CICL/IVAN GUTIERREZ  03:01:05     7:42 min.
  28     142 SAENZ,DAVID          MA-30  IVAN GUTIERREZ  PEÑA CICL/IVAN GUTIERREZ  03:01:22     7:59 min.
  29     144 MEABE,ANDER          MA-30  ZALLA S.C./OSASUNALDE-SPIUK               03:01:22     7:59 min.
  30      88 PORTILLA,AITOR       MA-30  ZALLA S.C./OSASUNALDE-SPIUK               03:01:22     7:59 min.
  31      47 GONZALEZ,JOSE MANUEL MA-30  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA   03:01:22     7:59 min.
  32      67 GUIJARRO,RICARDO     MA-30  PARQUESOL  C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID   03:01:22     7:59 min.
  33     218 GANCEDO,JOSE MANUEL  MA-40  CARLOS BARREDO P.C./GUIA COLOR-EL PINDAL  03:02:56     9:33 min.
  34     301 GARCIA,FERNANDO      MA-50  CARLOS BARREDO P.C./GUIA COLOR-EL PINDAL  03:02:56     9:33 min.
  35      66 BARBON,OMAR          MA-30  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA   03:02:56     9:33 min.
  36     223 BERNARDO,JESUS       MA-40  VALLES MINEROS C.C./VALLES MINEROS C.C.   03:02:56     9:33 min.
  37      44 RODRIGUEZ,DAVID      MA-30  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA   03:02:56     9:33 min.
  38     133 GUTIERREZ,PABLO      MA-30  MATEOSAN-CITROEN C.C./MATEOSAN-CITROEN C  03:02:56     9:33 min.
  39     210 MACHIN,HUGO          MA-40  GRIMPEUR  CLUB CICLISTA/GRIMPEUR  CLUB C  03:04:53    11:30 min.
  40     201 CUENCA,CARLOS        MA-40  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA   03:05:00    11:37 min.
  41       7 LOPEZ,DAVID          SENIO  VALLES MINEROS C.C./VALLES MINEROS C.C.   03:05:00    11:37 min.
  42     305 VAZQUEZ,JOSE MIGUEL  MA-50  SANTI PEREZ-MIRADOR DEL N/BICIEXTREM      03:05:00    11:37 min.
  43     220 CASTRO,JOSE RAMON    MA-40  SANTI PEREZ-MIRADOR DEL N/BICIEXTREM      03:05:00    11:37 min.
  44      64 MARTINEZ,ANTONIO     MA-30  ASTORGA  C.D.C./ADMON2 LOTERIAS ASTORGA   03:05:00    11:37 min.
  45      49 CUETARA,FRANCISCO    MA-30  SANTI PEREZ-MIRADOR DEL N/TALUAN-ALVEMAC  03:05:00    11:37 min.
  46     306 MARTINEZ,ONOFRE MANU MA-50  VALLES MINEROS C.C./VALLES MINEROS C.C.   03:05:00    11:37 min.
  47      70 PRIETO,DAVID         MA-30  SANTI PEREZ-MIRADOR DEL N/BICIEXTREM      03:06:25    13:02 min.
  48      46 RODRIGUEZ,IVAN       MA-30  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA   03:06:52    13:29 min.
  49       5 FEITO,DANIEL         SENIO  CARLOS BARREDO P.C./GUIA COLOR-EL PINDAL  03:06:52    13:29 min.
  50     237 MIRANDA,JUAN CARLOS  MA-40  PARQUESOL  C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID   03:06:52    13:29 min.
  51     112 CIDON,JONATHAN       MA-30  SANTI PEREZ-MIRADOR DEL N/TALUAN-ALVEMAC  03:06:52    13:29 min.
  52      98 FERNANDEZ,JULIO CESA MA-30  LUGONES C.C./LUGONES C.C.                 03:07:53    14:30 min.
  53      35 DIAZ,ELIAS           MA-30  MATEOSAN-CITROEN C.C./MATEOSAN-CITROEN C  03:08:03    14:40 min.
  54     128 BRAVO,CESAR          MA-30  IVAN GUTIERREZ  PEÑA CICL/IVAN GUTIERREZ  03:08:40    15:17 min.
  55     179 RODRIGUEZ,RODRIGO    MA-30  LINEA DE META/LINEA DE META               03:09:01    15:38 min.
  56      48 LOPEZ,ALEJANDRO      MA-30  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA   03:09:10    15:47 min.
  57      60 FUERTES,IVAN         MA-30  CARLOS BARREDO P.C./GUIA COLOR-EL PINDAL  03:10:09    16:46 min.
  58      43 SANCHEZ,CARLOS FRCO. MA-30  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA   03:12:15    18:52 min.
  59     341 BENITO,LUIS          MA-60  C.D.OVIEDO-CICLOS FRAN/C.D.OVIEDO-CICLOS  03:12:50    19:27 min.

 Corredores clasificados : 59
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 Clasificación de : SENIORS - MASTERS 30
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     106 GALVAN SAN,CARLOS    MA-30  PARQUESOL  C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID    02:53:23          
   2      31 TRECEÑO,IVAN         MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO/GOERNA GRUPO DEPO   02:54:15       52 seg.
   3     104 SANCHEZ,ALBERTO      MA-30  PARQUESOL  C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID    02:54:15       52 seg.
   4     116 BUSTAMANTE,ALFREDO   MA-30  ZALLA S.C./OSASUNALDE-SPIUK                02:54:15       52 seg.
   5      94 FERNANDEZ,DIEGO      MA-30  LUGONES C.C./LUGONES C.C.                  02:55:54     2:31 min.
   6     101 DEL POZO,JESUS ANGEL MA-30  PARQUESOL  C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID    02:55:54     2:31 min.
   7      52 RODRIGUEZ,VALENTIN   MA-30  VALLES MINEROS C.C./VALLES MINEROS C.C.    02:56:53     3:30 min.
   8     170 BUSTO,DAVID          MA-30  ZALLA S.C./OSASUNALDE-SPIUK                02:57:02     3:39 min.
   9       8 GARCIA,ADRIAN        SENIO  VIGO MASTER  C./VIGO MASTER  C.            02:57:02     3:39 min.
  10      86 MENDEZ,JOSE IGNACIO  MA-30  CLUB DE VELA CASTROPOL/CLUB DE VELA CAST   02:57:02     3:39 min.
  11      50 MARTINEZ,MIGUEL      MA-30  LUGONES C.C./LUGONES C.C.                  02:57:35     4:12 min.
  12      90 CORRAL,FERNANDO      MA-30  CICLISTA FLANDES C.D.E./DESAM.ES           02:57:35     4:12 min.
  13     127 GARCIA,ALBERTO       MA-30  IVAN GUTIERREZ  PEÑA CICL/IVAN GUTIERREZ   02:57:35     4:12 min.
  14     178 PORTILLA,JAVIER      MA-30  ZALLA S.C./OSASUNALDE-SPIUK                02:57:35     4:12 min.
  15      37 BOLADO,DIEGO         MA-30  HERMINIO DIAZ ZABALA C.C./HERMINIO DIAZ    02:58:30     5:07 min.
  16       1 CASTILLA,JOSE ANTONI SENIO  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA    02:59:34     6:11 min.
  17       2 CARNEADO,ABRAHAM     SENIO  VILLAVICIOSA C.C./VILLAVICIOSA C.C.        02:59:34     6:11 min.
  18     180 GARCIA,ADRIAN        MA-30  TOUS PA TOUS  C.D./TOUS PA TOUS  C.D.      02:59:55     6:32 min.
  19     174 GUTIERREZ,JUAN MANUE MA-30  IVAN GUTIERREZ  PEÑA CICL/IVAN GUTIERREZ   03:01:05     7:42 min.
  20     142 SAENZ,DAVID          MA-30  IVAN GUTIERREZ  PEÑA CICL/IVAN GUTIERREZ   03:01:22     7:59 min.
  21     144 MEABE,ANDER          MA-30  ZALLA S.C./OSASUNALDE-SPIUK                03:01:22     7:59 min.
  22      88 PORTILLA,AITOR       MA-30  ZALLA S.C./OSASUNALDE-SPIUK                03:01:22     7:59 min.
  23      47 GONZALEZ,JOSE MANUEL MA-30  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA    03:01:22     7:59 min.
  24      67 GUIJARRO,RICARDO     MA-30  PARQUESOL  C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID    03:01:22     7:59 min.
  25      66 BARBON,OMAR          MA-30  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA    03:02:56     9:33 min.
  26      44 RODRIGUEZ,DAVID      MA-30  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA    03:02:56     9:33 min.
  27     133 GUTIERREZ,PABLO      MA-30  MATEOSAN-CITROEN C.C./MATEOSAN-CITROEN C   03:02:56     9:33 min.
  28       7 LOPEZ,DAVID          SENIO  VALLES MINEROS C.C./VALLES MINEROS C.C.    03:05:00    11:37 min.
  29      64 MARTINEZ,ANTONIO     MA-30  ASTORGA  C.D.C./ADMON2 LOTERIAS ASTORGA    03:05:00    11:37 min.
  30      49 CUETARA,FRANCISCO    MA-30  SANTI PEREZ-MIRADOR DEL N/TALUAN-ALVEMAC   03:05:00    11:37 min.
  31      70 PRIETO,DAVID         MA-30  SANTI PEREZ-MIRADOR DEL N/BICIEXTREM       03:06:25    13:02 min.
  32      46 RODRIGUEZ,IVAN       MA-30  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA    03:06:52    13:29 min.
  33       5 FEITO,DANIEL         SENIO  CARLOS BARREDO P.C./GUIA COLOR-EL PINDAL   03:06:52    13:29 min.
  34     112 CIDON,JONATHAN       MA-30  SANTI PEREZ-MIRADOR DEL N/TALUAN-ALVEMAC   03:06:52    13:29 min.
  35      98 FERNANDEZ,JULIO CESA MA-30  LUGONES C.C./LUGONES C.C.                  03:07:53    14:30 min.
  36      35 DIAZ,ELIAS           MA-30  MATEOSAN-CITROEN C.C./MATEOSAN-CITROEN C   03:08:03    14:40 min.
  37     128 BRAVO,CESAR          MA-30  IVAN GUTIERREZ  PEÑA CICL/IVAN GUTIERREZ   03:08:40    15:17 min.
  38     179 RODRIGUEZ,RODRIGO    MA-30  LINEA DE META/LINEA DE META                03:09:01    15:38 min.
  39      48 LOPEZ,ALEJANDRO      MA-30  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA    03:09:10    15:47 min.
  40      60 FUERTES,IVAN         MA-30  CARLOS BARREDO P.C./GUIA COLOR-EL PINDAL   03:10:09    16:46 min.
  41      43 SANCHEZ,CARLOS FRCO. MA-30  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA    03:12:15    18:52 min.

 Clasificación de : MASTER 40 /MA-40
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1  *  202 TORIBIO,JUAN MANUEL  MA-40  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA    02:55:54          min. ORO
   2     205 VAZQUEZ,LUIS ANGEL   MA-40  ASTORGA  C.D.C./ADMON2 LOTERIAS ASTORGA    02:56:56     1:02 min.
   3     206 GARCIA,RAMON         MA-40  ASTORGA  C.D.C./ADMON2 LOTERIAS ASTORGA    02:57:02     1:08 min.
   4     254 CASTAÑO,JAVIER       MA-40  RIAS BAIXAS  C.C./RIAS BAIXAS  C.C.        02:57:35     1:41 min.
   5  *  215 VIGIL,JUAN ALBERTO   MA-40  LUGONES C.C./LUGONES C.C.                  02:57:35     1:41 min. PLATA
   6  *  255 CAMARA,FERNANDO      MA-40  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/NALONTEAM  CLUB   02:57:35     1:41 min. BRONCE
   7     203 GONZALEZ,RUBEN       MA-40  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA    02:58:30     2:36 min.
   8     207 RODRIGUEZ,RUBEN      MA-40  NAVIEGO G.C./NAVIEGO G.C.                  02:59:55     4:01 min.
   9     218 GANCEDO,JOSE MANUEL  MA-40  CARLOS BARREDO P.C./GUIA COLOR-EL PINDAL   03:02:56     7:02 min.
  10     223 BERNARDO,JESUS       MA-40  VALLES MINEROS C.C./VALLES MINEROS C.C.    03:02:56     7:02 min.
  11     210 MACHIN,HUGO          MA-40  GRIMPEUR  CLUB CICLISTA/GRIMPEUR  CLUB C   03:04:53     8:59 min.
  12     201 CUENCA,CARLOS        MA-40  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA    03:05:00     9:06 min.
  13     220 CASTRO,JOSE RAMON    MA-40  SANTI PEREZ-MIRADOR DEL N/BICIEXTREM       03:05:00     9:06 min.
  14     237 MIRANDA,JUAN CARLOS  MA-40  PARQUESOL  C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID    03:06:52    10:58 min.

 Clasificación de : SENIORS /(´SENIO`)
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1       8 GARCIA,ADRIAN        SENIO  VIGO MASTER  C./VIGO MASTER  C.            02:57:02          min.
   2 *     1 CASTILLA,JOSE ANTONI SENIO  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA    02:59:34     2:32 min. ORO
   3 *     2 CARNEADO,ABRAHAM     SENIO  VILLAVICIOSA C.C./VILLAVICIOSA C.C.        02:59:34     2:32 min. PLATA
   4 *     7 LOPEZ,DAVID          SENIO  VALLES MINEROS C.C./VALLES MINEROS C.C.    03:05:00     7:58 min. BRONCE
   5       5 FEITO,DANIEL         SENIO  CARLOS BARREDO P.C./GUIA COLOR-EL PINDAL   03:06:52     9:50 min.
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 Clasificación de : MASTER 30 /(´MA-30`)
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     106 GALVAN SAN,CARLOS    MA-30  PARQUESOL  C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID    02:53:23          
   2 *    31 TRECEÑO,IVAN         MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO/GOERNA GRUPO DEPO   02:54:15       52 seg. ORO
   3     104 SANCHEZ,ALBERTO      MA-30  PARQUESOL  C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID    02:54:15       52 seg.
   4     116 BUSTAMANTE,ALFREDO   MA-30  ZALLA S.C./OSASUNALDE-SPIUK                02:54:15       52 seg.
   5 *    94 FERNANDEZ,DIEGO      MA-30  LUGONES C.C./LUGONES C.C.                  02:55:54     2:31 min. PLATA
   6     101 DEL POZO,JESUS ANGEL MA-30  PARQUESOL  C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID    02:55:54     2:31 min.
   7 *    52 RODRIGUEZ,VALENTIN   MA-30  VALLES MINEROS C.C./VALLES MINEROS C.C.    02:56:53     3:30 min. BRONCE
   8     170 BUSTO,DAVID          MA-30  ZALLA S.C./OSASUNALDE-SPIUK                02:57:02     3:39 min.
   9      86 MENDEZ,JOSE IGNACIO  MA-30  CLUB DE VELA CASTROPOL/CLUB DE VELA CAST   02:57:02     3:39 min.
  10      50 MARTINEZ,MIGUEL      MA-30  LUGONES C.C./LUGONES C.C.                  02:57:35     4:12 min.
  11      90 CORRAL,FERNANDO      MA-30  CICLISTA FLANDES C.D.E./DESAM.ES           02:57:35     4:12 min.
  12     127 GARCIA,ALBERTO       MA-30  IVAN GUTIERREZ  PEÑA CICL/IVAN GUTIERREZ   02:57:35     4:12 min.
  13     178 PORTILLA,JAVIER      MA-30  ZALLA S.C./OSASUNALDE-SPIUK                02:57:35     4:12 min.
  14      37 BOLADO,DIEGO         MA-30  HERMINIO DIAZ ZABALA C.C./HERMINIO DIAZ    02:58:30     5:07 min.
  15     180 GARCIA,ADRIAN        MA-30  TOUS PA TOUS  C.D./TOUS PA TOUS  C.D.      02:59:55     6:32 min.
  16     174 GUTIERREZ,JUAN MANUE MA-30  IVAN GUTIERREZ  PEÑA CICL/IVAN GUTIERREZ   03:01:05     7:42 min.
  17     142 SAENZ,DAVID          MA-30  IVAN GUTIERREZ  PEÑA CICL/IVAN GUTIERREZ   03:01:22     7:59 min.
  18     144 MEABE,ANDER          MA-30  ZALLA S.C./OSASUNALDE-SPIUK                03:01:22     7:59 min.
  19      88 PORTILLA,AITOR       MA-30  ZALLA S.C./OSASUNALDE-SPIUK                03:01:22     7:59 min.
  20      47 GONZALEZ,JOSE MANUEL MA-30  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA    03:01:22     7:59 min.
  21      67 GUIJARRO,RICARDO     MA-30  PARQUESOL  C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID    03:01:22     7:59 min.
  22      66 BARBON,OMAR          MA-30  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA    03:02:56     9:33 min.
  23      44 RODRIGUEZ,DAVID      MA-30  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA    03:02:56     9:33 min.
  24     133 GUTIERREZ,PABLO      MA-30  MATEOSAN-CITROEN C.C./MATEOSAN-CITROEN C   03:02:56     9:33 min.
  25      64 MARTINEZ,ANTONIO     MA-30  ASTORGA  C.D.C./ADMON2 LOTERIAS ASTORGA    03:05:00    11:37 min.
  26      49 CUETARA,FRANCISCO    MA-30  SANTI PEREZ-MIRADOR DEL N/TALUAN-ALVEMAC   03:05:00    11:37 min.
  27      70 PRIETO,DAVID         MA-30  SANTI PEREZ-MIRADOR DEL N/BICIEXTREM       03:06:25    13:02 min.
  28      46 RODRIGUEZ,IVAN       MA-30  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA    03:06:52    13:29 min.
  29     112 CIDON,JONATHAN       MA-30  SANTI PEREZ-MIRADOR DEL N/TALUAN-ALVEMAC   03:06:52    13:29 min.
  30      98 FERNANDEZ,JULIO CESA MA-30  LUGONES C.C./LUGONES C.C.                  03:07:53    14:30 min.
  31      35 DIAZ,ELIAS           MA-30  MATEOSAN-CITROEN C.C./MATEOSAN-CITROEN C   03:08:03    14:40 min.
  32     128 BRAVO,CESAR          MA-30  IVAN GUTIERREZ  PEÑA CICL/IVAN GUTIERREZ   03:08:40    15:17 min.
  33     179 RODRIGUEZ,RODRIGO    MA-30  LINEA DE META/LINEA DE META                03:09:01    15:38 min.
  34      48 LOPEZ,ALEJANDRO      MA-30  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA    03:09:10    15:47 min.
  35      60 FUERTES,IVAN         MA-30  CARLOS BARREDO P.C./GUIA COLOR-EL PINDAL   03:10:09    16:46 min.
  36      43 SANCHEZ,CARLOS FRCO. MA-30  NALONTEAM  CLUB CICLISTA/CERVEZA CALEYA    03:12:15    18:52 min.

 Clasificación de : MASTER 50 y 60 /(´MA-50`,´MA-60)
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1 *   301 GARCIA,FERNANDO      MA-50  CARLOS BARREDO P.C./GUIA COLOR-EL PINDAL   03:02:56          min. ORO
   2 *   305 VAZQUEZ,JOSE MIGUEL  MA-50  SANTI PEREZ-MIRADOR DEL N/BICIEXTREM       03:05:00     2:04 min. PLATA
   3 *   306 MARTINEZ,ONOFRE MANU MA-50  VALLES MINEROS C.C./VALLES MINEROS C.C.    03:05:00     2:04 min. BRONCE
   4 *   341 BENITO,LUIS          MA-60  C.D.OVIEDO-CICLOS FRAN/C.D.OVIEDO-CICLOS   03:12:50     9:54 min. ORO

 Clasificación por equipos
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
    1  MAS MADERA VALLADOLID          08:43:32        
    2  OSASUNALDE-SPIUK               08:48:52  a    5:20 
    3  LUGONES C.C.                   08:51:04  a    7:32 
    4  NALONTEAM  CLUB CICLISTA       08:51:59  a    8:27 
    5  ADMON2 LOTERIAS ASTORGA T      08:58:58  a   15:26 
    6  IVAN GUTIERREZ  PEÑA CICL      09:00:02  a   16:30 
    7  VALLES MINEROS C.C.            09:04:49  a   21:17 
    8  GUIA COLOR-EL PINDAL-RIDE      09:12:44  a   29:12 
    9  TALUAN-ALVEMACO                09:15:00  a   31:28 

 Clasificación de : Montaña
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     31  TRECEÑO,IVAN         MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO/GOERNA GRUPO DEPO    10 Pts
   2    106  GALVAN SAN,CARLOS    MA-30  PARQUESOL  C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID      7 Pts
   3    101  DEL POZO,JESUS ANGEL MA-30  PARQUESOL  C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID      6 Pts
   4    104  SANCHEZ,ALBERTO      MA-30  PARQUESOL  C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID      2 Pts
   5     94  FERNANDEZ,DIEGO      MA-30  LUGONES C.C./LUGONES C.C.                    2 Pts

 Clasificación de : Metas Volantes
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    101  DEL POZO,JESUS ANGEL MA-30  PARQUESOL  C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID      4 Pts
   2     31  TRECEÑO,IVAN         MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO/GOERNA GRUPO DEPO     2 Pts
   3     50  MARTINEZ,MIGUEL      MA-30  LUGONES C.C./LUGONES C.C.                    1 Pts
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